lkona

IMBOY "ByraauHckas O0L"

JIMpeKTOp WKOABE: \*

Jorafxopn [ 1]

.-;f

Jara

: A 4/8 M. Cannxos/

15 03.2025

Mpuem nuwm

Pasgen

Ne peu.

brwopo

Beixop, r

LUena

Kanbpvfm"‘s-’:oc‘fb

Benku

Hupbl

YrneBogbl

3aBTpak

rop.6moA0

42

COCICKM OTBAPHBIE C COYCOM

100

18,77

109

8

6

r_op.ﬁgmm

s

Kawia rpevsesan Baskan

150

8,47

187

29

FOP.HaNUTOK

1

Yalt nonychagkui

200

1,24

21

=

xneb Gen.

1

{Xne6 nweHwuHbI

30

3

71

15

xneb depH.

1

Xneb pranolt (praHo-NLIEHNUHbI)

20

1,94

44

2

DPYKTb

338

Maoat u Arofst ceexue (a610xum)

100

19,8

47

onBEEE E S8 Fan® 28,

olojolols

3aBTpax 2

DPYKTHI

Obepn

3aKyCKa

1 6n000

2 bmogo

rapHup

HalnUToOK

xneb ben.

xneb yepH.

MNongHuk

BynouHoe

HANMUTOK

YKUH

rop.6nogo

rapHup

HalMUTOK

xneb

YUH 2

KUCTIOMOJI.

6ynouHoe

HanuToK

$pyKTHI




